



电子发票(普通发票)



发票号码: 25512000000257664700

开票日期: 2025年10月29日

购买方信息	名称: 中智四川经济技术合作有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 915100007523418526				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*抽奖箱</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>39.8230088495575</td><td>39.82</td><td>13%</td><td>5.18</td></tr><tr><td>*工艺品*拍手器</td><td>大号</td><td>个</td><td>200</td><td>1.3274336283186</td><td>265.49</td><td>13%</td><td>34.51</td></tr><tr><td>*工艺品*手摇铃</td><td></td><td>个</td><td>12</td><td>6.6371681415929</td><td>79.65</td><td>13%</td><td>10.35</td></tr><tr><td>*方便食品*粽子</td><td>礼盒装</td><td>盒</td><td>15</td><td>84.070796460177</td><td>1261.06</td><td>13%</td><td>163.94</td></tr><tr><td>*工艺品*装饰挂布</td><td>套装</td><td>套</td><td>3</td><td>28.3185840707965</td><td>84.96</td><td>13%</td><td>11.04</td></tr><tr><td>*工艺品*装饰挂布</td><td>套装</td><td>套</td><td>3</td><td>28.3185840707965</td><td>84.96</td><td>13%</td><td>11.04</td></tr><tr><td>*工艺品*活动拍照框</td><td>套装</td><td>套</td><td>2</td><td>429.2035398230088</td><td>858.41</td><td>13%</td><td>111.59</td></tr><tr><td>*日用杂品*地面贴纸</td><td></td><td>组</td><td>2</td><td>66.3716814159292</td><td>132.74</td><td>13%</td><td>17.26</td></tr><tr><td>*体育用品*呼啦圈</td><td>可拆卸</td><td>个</td><td>5</td><td>66.3716814159292</td><td>331.86</td><td>13%</td><td>43.14</td></tr><tr><td>*乳制品*牛奶</td><td>200ml*24盒</td><td>提</td><td>17</td><td>54.8672566371681</td><td>932.74</td><td>13%</td><td>121.26</td></tr><tr><td>*塑料制品*拇指夹</td><td></td><td>个</td><td>80</td><td>3.5398230088496</td><td>283.19</td><td>13%</td><td>36.81</td></tr><tr><td>*日用杂品*广告贴纸</td><td></td><td>张</td><td>1</td><td>106.1946902654867</td><td>106.19</td><td>13%</td><td>13.81</td></tr><tr><td>*日用杂品*贺卡</td><td></td><td>包</td><td>30</td><td>10.6194690265487</td><td>318.58</td><td>13%</td><td>41.42</td></tr><tr><td>*软饮料*咖啡液</td><td></td><td>盒</td><td>60</td><td>17.5221238938053</td><td>1051.33</td><td>13%</td><td>136.67</td></tr><tr><td>*焙烤食品*零食大礼包</td><td></td><td>包</td><td>9</td><td>61.5044247787611</td><td>553.54</td><td>13%</td><td>71.96</td></tr><tr><td>*焙烤食品*零食礼盒</td><td></td><td>盒</td><td>9</td><td>25.2212389380531</td><td>226.99</td><td>13%</td><td>29.51</td></tr><tr><td>*焙烤食品*薯片</td><td>55g</td><td>包</td><td>23</td><td>3.9823008849558</td><td>91.59</td><td>13%</td><td>11.91</td></tr><tr><td>*其他食品*辣条</td><td>110g</td><td>包</td><td>23</td><td>5.929203539823</td><td>136.37</td><td>13%</td><td>17.73</td></tr><tr><td>*焙烤食品*薯片</td><td>60g</td><td>包</td><td>23</td><td>8.5840707964602</td><td>197.43</td><td>13%</td><td>25.67</td></tr><tr><td>*焙烤食品*虾条</td><td>128g</td><td>包</td><td>23</td><td>8.4070796460177</td><td>193.36</td><td>13%</td><td>25.14</td></tr><tr><td>*金属制品*广告展示牌</td><td>竖版</td><td>个</td><td>2</td><td>278.7610619469027</td><td>557.52</td><td>13%</td><td>72.48</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥7787.78</td><td></td><td>¥1012.42</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*抽奖箱		个	1	39.8230088495575	39.82	13%	5.18	*工艺品*拍手器	大号	个	200	1.3274336283186	265.49	13%	34.51	*工艺品*手摇铃		个	12	6.6371681415929	79.65	13%	10.35	*方便食品*粽子	礼盒装	盒	15	84.070796460177	1261.06	13%	163.94	*工艺品*装饰挂布	套装	套	3	28.3185840707965	84.96	13%	11.04	*工艺品*装饰挂布	套装	套	3	28.3185840707965	84.96	13%	11.04	*工艺品*活动拍照框	套装	套	2	429.2035398230088	858.41	13%	111.59	*日用杂品*地面贴纸		组	2	66.3716814159292	132.74	13%	17.26	*体育用品*呼啦圈	可拆卸	个	5	66.3716814159292	331.86	13%	43.14	*乳制品*牛奶	200ml*24盒	提	17	54.8672566371681	932.74	13%	121.26	*塑料制品*拇指夹		个	80	3.5398230088496	283.19	13%	36.81	*日用杂品*广告贴纸		张	1	106.1946902654867	106.19	13%	13.81	*日用杂品*贺卡		包	30	10.6194690265487	318.58	13%	41.42	*软饮料*咖啡液		盒	60	17.5221238938053	1051.33	13%	136.67	*焙烤食品*零食大礼包		包	9	61.5044247787611	553.54	13%	71.96	*焙烤食品*零食礼盒		盒	9	25.2212389380531	226.99	13%	29.51	*焙烤食品*薯片	55g	包	23	3.9823008849558	91.59	13%	11.91	*其他食品*辣条	110g	包	23	5.929203539823	136.37	13%	17.73	*焙烤食品*薯片	60g	包	23	8.5840707964602	197.43	13%	25.67	*焙烤食品*虾条	128g	包	23	8.4070796460177	193.36	13%	25.14	*金属制品*广告展示牌	竖版	个	2	278.7610619469027	557.52	13%	72.48	合 计					¥7787.78		¥1012.42
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																								
*文具*抽奖箱		个	1	39.8230088495575	39.82	13%	5.18																																																																																																																																																																																								
*工艺品*拍手器	大号	个	200	1.3274336283186	265.49	13%	34.51																																																																																																																																																																																								
*工艺品*手摇铃		个	12	6.6371681415929	79.65	13%	10.35																																																																																																																																																																																								
*方便食品*粽子	礼盒装	盒	15	84.070796460177	1261.06	13%	163.94																																																																																																																																																																																								
*工艺品*装饰挂布	套装	套	3	28.3185840707965	84.96	13%	11.04																																																																																																																																																																																								
*工艺品*装饰挂布	套装	套	3	28.3185840707965	84.96	13%	11.04																																																																																																																																																																																								
*工艺品*活动拍照框	套装	套	2	429.2035398230088	858.41	13%	111.59																																																																																																																																																																																								
*日用杂品*地面贴纸		组	2	66.3716814159292	132.74	13%	17.26																																																																																																																																																																																								
*体育用品*呼啦圈	可拆卸	个	5	66.3716814159292	331.86	13%	43.14																																																																																																																																																																																								
*乳制品*牛奶	200ml*24盒	提	17	54.8672566371681	932.74	13%	121.26																																																																																																																																																																																								
*塑料制品*拇指夹		个	80	3.5398230088496	283.19	13%	36.81																																																																																																																																																																																								
*日用杂品*广告贴纸		张	1	106.1946902654867	106.19	13%	13.81																																																																																																																																																																																								
*日用杂品*贺卡		包	30	10.6194690265487	318.58	13%	41.42																																																																																																																																																																																								
*软饮料*咖啡液		盒	60	17.5221238938053	1051.33	13%	136.67																																																																																																																																																																																								
*焙烤食品*零食大礼包		包	9	61.5044247787611	553.54	13%	71.96																																																																																																																																																																																								
*焙烤食品*零食礼盒		盒	9	25.2212389380531	226.99	13%	29.51																																																																																																																																																																																								
*焙烤食品*薯片	55g	包	23	3.9823008849558	91.59	13%	11.91																																																																																																																																																																																								
*其他食品*辣条	110g	包	23	5.929203539823	136.37	13%	17.73																																																																																																																																																																																								
*焙烤食品*薯片	60g	包	23	8.5840707964602	197.43	13%	25.67																																																																																																																																																																																								
*焙烤食品*虾条	128g	包	23	8.4070796460177	193.36	13%	25.14																																																																																																																																																																																								
*金属制品*广告展示牌	竖版	个	2	278.7610619469027	557.52	13%	72.48																																																																																																																																																																																								
合 计					¥7787.78		¥1012.42																																																																																																																																																																																								
价税合计（大写）		⊗捌仟捌佰圆贰角整			(小写) ¥8800.20																																																																																																																																																																																										
备注	销方开户银行:中国建设银行成都川大支行; 银行账号:51050187046900000086;																																																																																																																																																																																														

开票人: 张荟赟

下载次数: 1